



Alar Teras

Teie 07.10.2018 nr 703682

Meie 08.11.2018 nr 12-1/18/4283

Vastuskiri eelnõu avalikul väljapanekul laekunud ettepanekutele ja küsimustele

Täname Teid ettepanekute ja küsimuste esitamise eest Kaitseväge keskpõlügeni (edaspidi KVKP) riigi eriplaneeringu detailse lahenduse eelnõu ja selle keskkonnamõju strateegilise hindamise (edaspidi KSH) aruande eelnõu avaliku väljapaneku käigus.

Soovisite teada, kui pikaks ajaks kokku ühes aastas suletakse keskpõlügeni ohuala harjutusteks. Vabariigi Valitsuse 27.08.2018 korralduse nr 352 „Kaitseväge keskpõlügeni ümbritsevas riigimetsas alaliseks riigikaitseks väljaõppeks loa andmine“ seletuskirjas on piiriks märgitud 90 päeva, Keskpõlügeni arendusprogrammis kuni 120 päeva. Reaalne kasutus selgub peale planeeringu kehtestamist ja elluviimist ning tolle hetke väljaõppevajadusest. Keskpõlügeni eriplaneeringuga nn. laiendatud ohuala sulgemise päevade arvu ei määrata.

Soovisite teada, kas idapoolse ohuala piir kulgeb mööda Tapa-Pikassaare oosistu harja kulgevad teed. Kuigi nn laiendatud ohuala on planeeringualast väljas, oleme informatiivsel eesmärgil selle kajastanud ka planeeringu joonisel. Planeeringuala suuruse ja mõõtkava tõttu ei ole aga võimalik piiri kulgemist sellises täpsusastmes kujutada. Samuti ei ole asjakohane seletuskirjas planeeringualast väljas olevaid objekte sellise detailsusega kajastada. Ohuala piiri paiknemine täpsustatakse eraldi projektiga. Kinnitame, et ohuala piir kulgeb piki oosi kulgevad teed, jättes matkatee ohualast välja aastaringesse kasutusse.

Soovisite teada, miks on kavandatud Rabasaare külasse linnavõitluselementide ala, kui läbiviidavate õppuste käigus võivad väärtuslikud ehitised saada oluliselt kahjustada või hävineda. Täpsustame, et kuna Rabasaare piirkond jääb planeeringualast välja, ei ole seda teemat planeeringus kajastatud. Huvi Rabasaare arendamise vastu on kirjeldatud Keskpõlügeni arendusprogrammis, kuid selle võimalikkus selgub hiljem edasiste protsesside käigus.

Soovisite teada, kas ja millal avaldatakse töö „Kaitseväge keskpõlügeni ohuala piiritähistuse, RMK matkaradade ja vaatetorni ehitusprojekt“. Piiritähistuse täpse paiknemise osas toimuvad viimased täpsustused ning peale töö valmimist avaldatakse see esimesel võimalusel, kuid tõenäoliselt mitte enne 2019 a.

Eelnõu avalikul väljapanekul laekunud arvamustega ja vastustega on võimalik tutvuda ettepanekute koondtabelist Kaitseministeeriumi kodulehel <http://www.kaitseministeerium.ee/et/eesmargid-tegevused/planeeringud>.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Katri Raudsepp

Kaitseinvesteeringute osakonna juhataja
asetäitja

Tuuli Vors 717 0165

tuuli.vors@kaitseministeerium.ee